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1 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

 RREGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN 
 

JANAR – DHJETOR 2019 
 

Nr   Objekti i Prokurimit  

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/
shërbim/  

Marrëveshje
s Kuadër  

LLoji i procedurës 
së prokurimit 

/Minikontratë në 
kuadër të 

marrëveshjes 
kuadër/Amendam
ent kontrate për 

nevojat e fillim viti  

 Fondi  
limit me 
te cilin 
eshte 

shpallur 
procedura   

Data e 
zhvillimit 

te 
procedures  

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit 

i operatoreve 
ekonomike i/te 

shpallur fitues dhe 
NUIS  

 Vlera e 
kontrates 

se 
nenshkruar   

Organi që 
ka 

zhvilluar 
procedurë

n e 
prokurimit 
në rastin e 
procedura

ve të 
përqendru

ara/ 
autoriteti i 
deleguar  

1 

Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise 

fizike te Universitetit Politeknik te 
Tiranes (Amendament kontrate për 
nevojat e fillim viti)  Sherbim 

Amendament 
kontrate 

  
4,604,047  09.01.2019 

Bo Myrto Security & 

Flenarb shpk                                       
NIPT K31404040G                                                                                                           
NIPT K23323401N  

    
5,524,856  UPT 

2 
Shërbimi i sigurimit të pasurisë së 
Universitetit Politeknik të Tiranës. Sherbim 

    Kerkese per 
Propozim 

  
2,500,000  03.06.2019 

Sigma Interalbanian 
Vienna Insurance 

Group    
J91329003O 

    
2,495,000  UPT 

3 Blerje karburanti per nevoja te UPT Mall 
    Kerkese per 

Propozim 
  

7,250,000  03.06.2019 
A&T        

L32320008H 
    
8,699,903  UPT 

4 
Rinovim Tekonolgjik i Laboratorit te 
Gjuhes Japoneze në FIMIF Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
4,348,660  01.07.2019 

PC STORE 
L01606034A 

    
5,148,000  UPT 

5 
Blerje Bojra Printeri dhe Fotokopjeje 
per nevoja te UPT Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
6,483,300  28.06.2019 

AICOM  
L51714014K   7,120,800 UPT 

6 

Sherbim per mirembajtjen e 
ndertesave te Universitetit Politeknik 
te Tiranes Sherbim 

    Kerkese per 
Propozim 

  
6,207,600  02.07.2019 

INA        
J61814009W 

    
4,357,620  UPT 

7 

Blerje dhe Instalim Sistemit te 
Kondicionuar në Njësitë e UPT (FIN, 
FTI, FGJM, FIMIF. Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
3,935,660  12.07.2019 

SULOLLARI-KLIMA 
K01529003M  

    
3,512,400  UPT 

8 
Blerje  Kancelari dhe Letër për 
Nevoja të UPT Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
3,830,770  22.07.2019 

INFOSOFT OFFICE 
J62426002Q  

    
2,721,220  UPT 
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9 

Blerje materiale Elektrike - 
Hidraulike dhe te tjera per nevoja te 
UPT Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
2,370,362  13.08.2019 

START-CO  
L11614001S 

    
2,694,804  UPT 

10 

Punime  Ndertimore dhe  Rifiniture  
ne Fakultetin e Inxhinierise se 

Ndertimit dhe Inxhinierisë Mekanike Pune 
    Kerkese per 

Propozim 4,872,160 16.09.2019 
MELA     

K62320011G  3,600,000 UPT 

11 
Blerje libra për Bibliotekën 
Shkencore dhe njësitë e UPT Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
2,256,366  07.10.2019 

EDUCATIONAL 
CENTRE 

J62215003J  2,082,755 UPT 

12 
Blerje Materiale Laboratori dhe 
Reagente  per Nevoja te UPT Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
2,049,675  10.10.2019 

ALMEDICAL 
K21511002I 2,220,000 UPT 

13 

Riparime te Demtimeve te 
Shkaktuara nga Termti ne Godinat 
ne Administrim te FIN&FAU Pune 

Negocim pa 
shpallje 

praraprake te 
njoftimit te 
kontrates 

  
2,573,000  14.10.2019 

MELA      
K62320011G  3,072,000 UPT 

14 

Furinizim dhe Instalim Softe 
Profesionale per nevoja te  Njesive të 

Universitetit Politeknik te Tiranes Mall 
    Kerkese per 

Propozim 2,700,600 14.10.2019 
DIVITECH 

L01306049O 3,238,800 UPT 

15 
Ngritja e Laboratorit te Software-ve 
Matematike per Edukim e Kerkim Mall 

    Kerkese per 
Propozim 1,494,000 01.11.2019 

DIVITECH 
L01306049O 1,770,000 UPT 

16 F.V paisje audiovizuale Mall 
    Kerkese per 

Propozim 
  

2,167,550  01.11.2019 
DIVITECH 

L01306049O 2,580,000 UPT 

17 
Ndertim i nje Sistemi Laboratorik 
per Rindertimin 3D te Objekteve Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
1,783,833  08.11.2019 

FASTECH 
J81609010U 2,106,000 UPT 

18 
Laborator i Lëndëve të Projektimit të 
Qëndrushëm Mall 

    Kerkese per 
Propozim 

  
3,283,333  11.11.2019 

KRIJON 
K12023001A 3,936,000 UPT 

19 

Pajsije Bashkohore Kerkimore per 
Ritjen e Cilesise se Kerkimit 
Shkencor dhe Integrimit me 
Indrustin e Riciklim Mall 

    Kerkese per 
Propozim 6,755,750 12.11.2019 

DIVITECH   
L01306049O 8,100,000 UPT 

20 

Polimeret në industrinë e naftës, 
efektiviteti teknik dhe ndikimi në 
koeficientin e naftënxjerrjes, 
vlerësim ekonomiko-financiar Mall 

    Kerkese per 
Propozim 1,091,564 15.11.2019 

ATOM    
L22203042N 1,284,000 UPT 
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21 Blerje Materiale Pastrimi. Mall 
    Kerkese per 

Propozim 
  

1,896,799  25.11.2019 
Atlantik 3 

K22218003V 1,501,800 UPT 

22 

Riparime te Demtimeve te 
Shkaktuara nga Termeti ne Godinën 
në Administrim të FGJM Pune 

Negocim pa 
shpallje 

praraprake te 
njoftimit te 
kontrates 

  
4,130,590  25.11.2019 

ALB SHPRESA  
J72110003F 4,955,372 UPT 

23 

Nderhyrje per riparimin dhe 
pershtatjen e ambienteve te godines 
se Fakultetit te Inxhinierise 
Matematike dhe Inxhinierise Fizike, 
per shfrytezim nga Fakulteti i 
Inxhinierise se Ndertimit deri ne 
perfundimin e punimeve per 
rehabilitimin strukturor te godines 
se vjeter te FIN te demtuar nga 
lekundjet sizmike te dates 26 Nentor 
2019 Pune 

Negocim pa 
shpallje 

praraprake te 
njoftimit te 

kontrates ( ne 
forme shkresore) 

  
5,916,937  20.12.2019 

6 D PLAN SHPK       
L62717405P 7,028,072 UPT 

24 

Mbikqyrje punimesh per tenderin 
me objekt Nderhyrje per pershtatjen 
infrastrukturore te ambienteve te 
FIN Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
62,691  17.01.2019 

PALMA 
CONSTRUCTION  

K66607001U 65,384 UPT 

25 

Mbikqyrje punimesh per tenderin 

me objekt Nderhyrje per pershtatjen 
infrastrukturore te ambienteve te 
FAU Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
66,883  17.01.2019 

PALMA 
CONSTRUCTION  

K66607001U 69,756 UPT 

26 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Zyrih-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    22.01.2019 

KELVIN TRAVEL        
L71607034L 30,801 UPT 

27 
Bilete autobusi vajtje-ardhje,Tirane-
Split-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
15,000  11.02.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 14,900 UPT 

28 Riparim paisje kompjuterike Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
791,200  15.02.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 720,000 UPT 

29 Printim materiale informuese Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
35,000  18.02.2019 

STUDIO TARTARI   
L81317045A 38,400 UPT 

30 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Paris-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    19.02.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 46,872 UPT 
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31 

Sherbim mirembajtje per programin 
“MicroMine Academic Scheme” 
(licence për një vit) Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
150,000  21.02.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 180,000 UPT 

32 
Shërbim mirëmbajtje ashensori për 
një vit Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
160,000  21.02.2019 

MARCEL FETI        
L81406008M 113,399 UPT 

33 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Paris-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    20.02.2019 

DORINA KARAISKAJ 
K91425009A 46,000 UPT 

34 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Paris-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    20.02.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 34,625 UPT 

35 Sherbim mirembajtje kondicioner Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
529,200  22.02.2019 

LAURETA PLEPI     
K42403003A 397,000 UPT 

36 

Shërbim për rinovim license për 
programin “Microsoft Imagine 
Premium-DreamSpark Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
77,000  25.02.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 87,000 UPT 

37 Blerje paisje teknike Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
637,500  25.02.2019 

ERNEST SHIRA       
L82301006Q 598,440 UPT 

38 Printim materiale informuese Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
155,000  25.02.2019 

CLASSIC PRINT      
L41602011O 54,600 UPT 

39 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Varshave-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    27.02.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 198,000 UPT 

40 

Botim i Librit të Artikujve: “IFAU 
Tirana 2017-1st International 
Forum on Architecture and 
Urbanism.Cities in transition Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
333,333  04.03.2019 

STUDIO TARTARI   
L81317045A 310,800 UPT 

41 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Paris-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    08.03.2019 

AIDA TIKO              
L91322051A 100,000 UPT 

42 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Viene-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    15.03.2019 

DORINA KARAISKAJ 
K91425009A 99,000 UPT 

43 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Bari-
Tirane-Bari Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    27.03.2019 

PLANET                  
K51810504P 105,875 UPT 

44 
Riparim dhe shërbim mirëmbajtje 
ashensori për një vit Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
308,000  28.03.2019 

CLIMACASA&ALTEC  
L07805502F & 
K57923807W 299,400 UPT 
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45 
Blerje pjesë këmbimi,goma,bateri,etj 
për automjetet e UPT Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
543,565  28.03.2019 

POWER 
INDUSTRIES 
L51706022H 640,800 UPT 

46 Akomodim në hotel Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
106,667  29.03.2019 

MONDIAL SHPK     
J62006006F 85,500 UPT 

47 
Instalim paisje laboratorike 
Absorber Atomik AA-6300 Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
525,000  08.04.2019 

BIOMETRIC 
ALBANIA 

J61827062E 630,000 UPT 

48 
Blerje artikuj për pritje përcjellje për 
UPT Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
154,000  08.04.2019 

NAIM HYSI            
L41726016Q 101,400 UPT 

49 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Prage-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    10.04.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 41,625 UPT 

50 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Londer-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    15.04.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 38,200 UPT 

51 Blerje materiale për internetin Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
430,900  25.04.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 450,000 UPT 

52 Printim flete votimi dhe fletepalosje Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
47,000  30.04.2019 

ALB-TIPOGRAFIA 
K42317011M 36,000 UPT 

53 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Budapest-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    03.05.2019 

AR-LO TRAVEL AND 
TOURS L01305031H  47,800 UPT 

54 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Venice-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.05.2019 

EXPLORER TRAVEL 
&TOURS 

K71617011W 108,000 UPT 

55 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Milano-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    08.05.2019 

AIDA TIKO              
L91322051A 44,000 UPT 

56 

Printime në kuadër të Simpoziumit 
Shkencor SIEE 2019 të studenteve 
të FIE Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
42,400  10.05.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 48,000 UPT 

57 

Aktivitet në kuadër të Simpoziumit 
Shkencor SIEE 2019 të studenteve 
të FIE (pushim kafeje dhe catering) Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
105,000  10.05.2019 

MONDIAL SHPK     
J62006006F 119,760 UPT 

58 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Ljubjane-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    15.05.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 31,200 UPT 
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59 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Rome-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    17.05.2019 

EXPLORER TRAVEL 
&TOURS 

K71617011W 22,490 UPT 

60 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Budapest-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    20.05.2019 

GOLDEN TRAVEL   
L31310007Q 59,520 UPT 

61 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Krakow-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    20.05.2019 

ITT - IDEAL TRAVEL 
& TOURS  

L62206012L 101,680 UPT 

62 

Transport me autobus i stafit të 
FGJM në kuadër të “Kongresit të 
XVIII Ballkanik të Pasurimit të 
Mineraleve Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
48,000  20.05.2019 

KEI SHPK                
K72406011J 46,488 UPT 

63 Printim postera Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

        
5,000  22.05.2019 

LEONARD MATA  
K41810003W 4,428 UPT 

64 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Paris-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    22.05.2019 

DORINA KARAISKAJ 
K91425009A 171,800 UPT 

65 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Bari-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    28.05.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 109,120 UPT 

66 
Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim 
të ambienteve të UPT Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
261,000  31.05.2019 

GRIFIN ALBANIA        
L61321012S 269,967 UPT 

67 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Bukuresht-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.06.2019 

DORINA KARAISKAJ 
K91425009A 233,950 UPT 

68 

Transport me autobus i studenteve 
të Fakultetit të Inxhinierisë së 
Ndërtimit për demonstrimin në 
terren të proves së penetrimit të 
konit Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
10,000  05.06.2019 

LU-NA                         
K31412087P 11,844 UPT 

69 

Transport paisje 1 ton per 
demonstrimin ne terren te proves se 
penetrimit te konit Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
12,500  07.06.2019 

OLTJAN DAUTAJ     
L51419022R 14,880 UPT 

70 

Panel me përmasa 85cm x 200cm, të 
printuara në letër adeziv dhe të 
ngjitura në forex 3mm Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
81,666  13.06.2019 

ALBNEON               
L21317046B 51,600 UPT 
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71 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Firence-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    17.06.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 45,500 UPT 

72 

Kontroll dhe transmetim satelitor i 
të dhënave të sistemit sizmografik 
satelitor Libra VSAT Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
800,000  20.06.2019 

INTELSAT GLOBAL 
SALES&MARKETING 

LTD. 960,000 UPT 

73 Bilete trageti ,Tirane-Bari-Tirane Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
21,960  21.06.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 16,500 UPT 

74 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Bari-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    24.06.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 178,000 UPT 

75 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Stamboll-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    27.06.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 63,928 UPT 

76 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Porto-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    28.06.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 110,454 UPT 

77 
Blerje paisje teknike për rrjetin 
Sizmometrik Kombëtar Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
300,000  03.07.2019 

ILVA ELEKTRIK      
K01607005N 345,600 UPT 

78 

Zevendesim dhe instalim i moduleve 
GPS te Rrjetit Kombetar te 
Monitorimit Sizmologjik Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
250,000  03.07.2019 

ILVA ELEKTRIK      
K01607005N 286,800 UPT 

79 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Stamboll-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    05.07.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 67,152 UPT 

80 Sherbim Mirembajtje Kondicioner Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
57,700  18.07.2019 

SULOLLARI-KLIMA  
K01529003M 58,800 UPT 

81 
Stilograf me gdhendje me laser në 
kuti Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
133,333  18.07.2019 

IT-STORE               
L72121021O 70,200 UPT 

82 Blerje dokumentacioni Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
181,660  19.07.2019 

TRIPTIK                   
J97426216L 90,000 UPT 

83 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Bari-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    19.07.2019 

KELVIN TRAVEL        
L71607034L 58,923 UPT 

84 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Bukuresht-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    19.07.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 74,000 UPT 

85 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Bodrum-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    19.07.2019 

EXPLORER TRAVEL 
&TOURS 

K71617011W 36,600 UPT 
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86 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Dusseldorf-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    29.07.2019 

EXPLORER TRAVEL 
&TOURS 

K71617011W 52,000 UPT 

87 Shpenzime per paisje te tjera zyre Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
486,833  29.07.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 582,000 UPT 

88 Blerje stilolapsa te zinj Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
27,500  05.08.2019 

OFFICE CENTER    
K41425042N 13,200 UPT 

89 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Heraklion-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.08.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 77,000 UPT 

90 Bilete trageti ,Tirane-Bari-Tirane Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
20,000  07.08.2019 

EXPLORER TRAVEL 
& TOURS 

K71617011W 14,544 UPT 

91 Blerje dokumentacioni specifik Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
794,500  02.09.2019 

KRISTALINA KH     
K11501002D 548,400 UPT 

92 
Bilete avioni vajtje ardhje Tirane-
Reggio Calabria-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    03.09.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 74,420 UPT 

93 
Biletë avioni vajtje ardhje,Tiranë-
Paris-Tiranë Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.09.2019 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J 125,600 UPT 

94 
Biletë avioni vajtje ardhje,Tiranë-
Malaga-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.09.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 287,000 UPT 

95 
Biletë avioni vajtje ardhje,Tiranë-
Bruksel-Tiranë Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    11.09.2019 

AIDA TIKO              
L91322051A 29,000 UPT 

96 
Pastrim pllaka mermeri dhe fasade 
xhami me solucion Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
795,000  13.09.2019 

PASTRIME SILVIO 
K91413010N 790,680 UPT 

97 
F.V Porte metalike dhe dyer druri te 
brendshme Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
391,928  13.09.2019 

XHEZMI SIQECA 
L86509203M 335,200 UPT 

98 
Rimbushje + kolaudim fikese zjarri 
6kg me ABC plu Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
100,000  16.09.2019 

i-FIRE                     
L71921002H 84,000 UPT 

99 F.V Etiketa Informuese Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
50,000  16.09.2019 

APA-ALBPARTNERS 
K51625023O 25,200 UPT 

100 
Biletë avioni vajtje ardhje,Tiranë-
Riga-Tiranë Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    20.09.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 236,680 UPT 
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101 

Sherbim per Rinovimin e Stacioneve 
sizmiometrike dixhitale te Rrjetit 
Sizmometrik te lekundjeve te dobeta 
ne IGJEUM Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
320,000  23.09.2019 

ERNEST SHIRA       
L82301006Q 381,576 UPT 

102 
Blerje pajisje per thithjen e 
lageshtires Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
80,000  03.10.2019 

ERNEST SHIRA       
L82301006Q 93,332 UPT 

103 

Lidhja online 9 stacionet hidro-
meteorologjike ne basenin e Drinit 
(IGJEUM) Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
100,000  26.09.2019 

ALBTELECOM          
J61824053N 90,000 UPT 

104 

Shtypshkrime e printime te 
materialeve te Konferences se II 
nderkombetare “Inxhinieria dhe 
Sipermarrja” te organizuar nga FIM Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
245,408  26.09.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 180,000 UPT 

105 

Aktivitet ne kuader te Konferences 
se II nderkombetare “Inxhinieria dhe 
Sipermarrja” (sherbim 
katering,pushim kafeje,dreke,darke) 
te organizuar nga FIM Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
294,000  26.09.2019 

MONDIAL SHPK     
J62006006F 349,800 UPT 

106 

Bilete udhetimi me autobus Tirane-
Dubrovnik-Tirane per Fakultetin e 
Inxhinierise Mekanike Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
12,000  30.09.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 9,980 UPT 

107 

Sherbim transporti pajisje per 
Fakultetin e Inxhinierise se 
Ndertimit Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
125,000  30.09.2019 

DIVITECH               
L01306049O 144,000 UPT 

108 
F.V Pompe zhytese per Fakultetin e 
Inxhinierise se Ndertimit Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
91,666  30.09.2019 

BLEDI LOCI            
L47401203N 88,080 UPT 

109 
Blerje materiale per funksionimin e 
pajisjeve speciale Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
60,200  30.09.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 63,000 UPT 

110 
Bilete avioni vajtje ardhje, Tirane-
Toronto-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    30.09.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 180,560 UPT 

111 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Krakow-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    01.10.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 453,840 UPT 

112 Blerje Flamuj Kombetar Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
80,000  02.10.2019 

SHKELQIM KURTI  
L67109401T 96,000 UPT 
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113 

Mbikqyrje punimesh per Punime 
ndertimoredhe rifiniture ne 
ambientet e Fakultetit te 
Inxhinierise se Ndertimit dhe 
Fakultetit te Inxhinierise Mekanike Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
52,725  02.10.2019 

DRICONS SHPK     
L52013020H 54,990 UPT 

114 
Blerje uniforma dhe veshje te tjera 
speciale Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
284,600  07.10.2019 

BLERINA SADIKU   
K97730102T 218,400 UPT 

115 Blerje vegla pune Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
579,640  09.10.2019 

ARDIT CEKA           
L78319502A 532,200 UPT 

116 
Bilete avioni vajtje ardhje,Tirane-
Rome-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    10.10.2019 

AR&LO TRAVEL 
TOUR OPERATORE 

L01305031H 59,700 UPT 

117 Botim i Guida Studentore e UPT Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
180,000  11.10.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 108,000 UPT 

118 

Mbikqyrje punimesh per riparime te 
demtimeve te shkaktuara nga 
termeti ne godinat ne administrim 
FIN&FAU Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
44,992  18.10.2019 

DRICONS SHPK     
L52013020H 46,925 UPT 

119 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Paris-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    17.10.2019 

SHKELQIM 
PELINKU 

K31610057N 69,200 UPT 

120 Printim broshure informuese Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
35,000  24.10.2019 

KLODJAN VERCANI 
L81325026K 30,000 UPT 

121 

Lidhja online e stacioneve sizmike te 
Institutit te Gjeoshkencave, 
Energjise, Ujit dhe Mjedisit Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
360,000  25.10.2019 

ABCOM                  
K11308001B 429,600 UPT 

122 
Bilete avioni vajtje-ardhje Tirane-
Budapest-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    25.10.2019 

SHKELQIM 
PELINKU 

K31610057N 33,500 UPT 

123 
Bilete avioni, vajtje-ardhje Tirane-
Londer-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    01.11.2019 

AIDA TIKO              
L91322051A 68,500 UPT 

124 F.V Access Point Wireless Poe Indoor Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
88,560  06.11.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 84,000 UPT 

125 
Bilete avioni,vajtje-ardhje Tirane-
Rome-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.11.2019 

BRILANDA KRAJA   
L56309007A 64,600 UPT 
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126 
Bilete avioni, vajtje-ardhje Tirane-
Viene-Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    06.11.2019 

ASLLAN QELI           
L82403011T 53,000 UPT 

127 
Bilete avioni,vajtje-ardhje Tirane-
Pisa-Tirane  Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    08.11.2019 

TOP SEVEN            
L72428010U 62,500 UPT 

128 
Biletë avioni vajtje - ardhje, Tirane – 
Paris – Tirane  Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    08.11.2019 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N 116,850 UPT 

129 
Blerje materiale per funksionimin e 
pajisjeve speciale Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
125,000  11.11.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 117,000 UPT 

130 
Riparim dhe mirembajtje e rrjetit te 
kaldajave ne UPT Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
450,700  11.11.2019 

SULOLLARI-KLIMA  
K01529003M 478,800 UPT 

131 
Biletë avioni vajtje - ardhje, Tirane – 
Zagreb – Tirane Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    11.11.2019 

ASLLAN QELI           
L82403011T 280,000 UPT 

132 

Shpenzime Ndertimore ne 
Laboratorin Kerkimor Shkencor te 
Departamentit te Kimise ne FIMIF Pune 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
477,236  14.11.2019 

MELA. SHPK          
K62320011G 533,333 UPT 

133 
Biletë avioni,vajtje - ardhje, Tiranë – 
Vienë – Tiranë  Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    12.11.2019 

KELVIN TRAVEL        
L71607034L 30,504 UPT 

134 
Biletë avioni për Fakultetin e 
Arkitektures dhe Urbanistikës  Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    13.11.2019 

KELVIN TRAVEL        
L71607034L 166,296 UPT 

135 
Biletë avioni vajtje - ardhje, Tirane – 
Budapest – Tirane  Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    13.11.2019 

SHKELQIM 
PELINKU 

K31610057N 28,290 UPT 

136 
Biletë vajtje - ardhje, Tiranë – Bari – 
Tiranë  Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    13.11.2019 

EXPLORER TRAVEL 
&TOURS 

K71617011W 27,700 UPT 

137 
Shpenzime për materiale në kuadër 
të Konferencës “IFAU Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
506,385  15.11.2019 

JUPITER GROUP   
K91306035G 342,000 UPT 

138 

Biletë vajtje - ardhje, Tunis Carthage 
(TUN) – Tirane – Tunis Carthage 
(TUN Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    15.11.2019 

SHKELQIM 
PELINKU 

K31610057N 37,500 UPT 

139 

Akomodim në hotel të lektoreve të 
ftuar në Konferencën e Fakultetit te 
Arkitektures dhe Urbanistikes “IFAU 
2019 Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
314,880  18.11.2019 

GECI                      
K71829801O 373,848 UPT 
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140 

Organizim kateringu për 
pjesëmarrësit në Konferencën e 
Fakultetit te Arkitektures dhe 
Urbanistikes “IFAU 2019 Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
412,050  18.11.2019 

GECI                      
K71829801O 492,000 UPT 

141 

Blerje uniforma futbolli ne kuader te 
Kampionatit Kombetar Universitar 
2019-2020 Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
50,000  20.11.2019 

ADRIANA MUCELLI 
L59522204T 54,000 UPT 

142 Kompozim Godina e UPT Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
250,000  21.11.2019 

PIRRO                    
K31419099E 285,120 UPT 

143 
Akomodim në hotel për lektorë të 
ftuar Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
65,000  22.11.2019 

MONDIAL SHPK     
J62006006F 57,696 UPT 

144 

Biletë vajtje - ardhje, per pjesemarje 
ne simpoziumin shkencor 
nderkombetar “Aplikimet 
inxhinierike ne zgjidhjen e sfidave 
mjedisore Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel              -    22.11.2019 

IDEAL TRAVEL 
TOURS L62206012L 80,410 UPT 

145 

F.V Etiketa informuese për 
Fakultetin e Inxhinierise se 
Ndertimit dhe Fakultetin e 

Inxhinierise Matematike dhe 
Inxhinierise Fizike Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
66,667  25.11.2019 

PROMO PRINT      
L03721002V 46,200 UPT 

146 

Mbikqyrje e punimeve për “Riparime 
të dëmtimeve të shkaktuara nga 
termeti ne godinën ne administrim 
nga FGJM Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
72,110  27.11.2019 

DRICONS SHPK     
L52013020H 75,358 UPT 

147 Shpenzime për pajisje të tjera zyre Mall 
Prokurime me 
vlere te vogel 

     
162,000  27.11.2019 

ONI TRADE              
L21410012I 180,000 UPT 

148 
Akomodim në hotel për lektorë të 
ftuar Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
39,360  02.12.2019 

AIC COMPANY       
L61607042B 16,960 UPT 

149 
Akomodim në hotel për lektorë të 
ftuar Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
56,604  04.12.2019 

MONDIAL SHPK     
J62006006F 32,794 UPT 

150 

Transport me autobus i studentëve 
dhe pedagogëve të FIN në kuadër të 
Simpoziumit Ndërkombëtar 
Shkencor Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

       
83,333  05.12.2019 

ZENITH TRAVEL     
L12212026G 

        
59,880  UPT 

151 
Blerje materiale për praktikën në 
terren të studenteve të FIN, në zonat Mall 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
251,890  14.12.2019 

OMEGA & CO SHPK     
J69102521G 270,192 UPT 
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e dëmtuara nga tërmeti i dates 
26.11.2019 

152 

Transport studentesh dhe 
pedagogesh te FIN (77 persona) per 
praktikat mesimore dhe konstatimet 
e akteve te vleresimit te ekspertizave 
ne vendet e demtuara nga termeti i 
dates 26.11.2019,    Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
620,000  14.12.2019 

BONI TRAVEL SHPK      
L76610206U 575,000 UPT 

153 Makina fuoristrada me qera    Sherbime 
Prokurime me 
vlere te vogel 

       
96,000  12.12.2019 

SAMINA AUTO SHPK               
L21305017U    105,408 UPT 

154 

Punime ndertimore dhe zhvendosje e 
salles se secretaries mesimore te 
Fakultetit te Inxhinierise se 
Ndertimit e cila eshte demtuar si 
rezultat I demeve te shkaktuara nga 
termeti i dates 26.11.2019 Pune 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
327,519  18.12.2019 

ALBSHPRESA SHPK  
J72110003F    390,000 UPT 

155 

Mbikqyrje punimesh per tenderin 
me objekt: “Nderhyrje per riparimin 
dhe pershtatjen e ambienteve te 
godines se Fakultetit te Inxhinierise 
Matematike dhe Inxhinierise Fizike, 
per shfrytezim nga Fakulteti i 
Inxhinierise se Ndertimit deri ne 
perfundimin e punimeve per 
rehabilitimin strukturor te godines 
se vjeter te FIN te demtuar nga 
lekundjet sizmike te dates 26 Nentor 
2019 Sherbime 

Prokurime me 
vlere te vogel 

     
121,746  24.12.2019 

Instituti Dekliada - 
ALB           

K71606006A  106,230 UPT 

156 
Hostim I faqes se internetit te njesive 
te UPT Sherbime 

Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 

     
100,000  

gjate vitit 
2019 

ABCOM              
Euklid SULO 56,800 UPT 

157 
Shpenzime per Siguracion per 
makina Sherbime 

Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 

     
100,000  

gjate vitit 
2019   101,462 UPT 

158 Shpenzime te tjera transporti Sherbime 
Blerje nën vlerën 

100 000 Lekë 
     

100,000  
gjate vitit 

2019 
Joan Rustemi            
K81623021O 108,421 UPT 

159 
Shpenzime per mirembajtjen e 
mjeteve te transportit Sherbime 

Blerje nën vlerën 
100 000 Lekë 

     
100,000  

gjate vitit 
2019 

Eduart Qefalija   
L51308001G 99,500 UPT 




